個人情報の取り扱いについて

財団法人横浜市体育協会は、施設運営に関する業務を行うにあたり、利用する上で必要な個人情報をご提出いただくこととなりますが、お預かりした個人情報とその取り扱いについては、次のように管理し、保護に努めて参ります。

１　個人情報とは

個人情報とは、個人に関する情報であり、氏名、生年月日、住所、電話番号、ＦＡＸ番号、電子メールアドレス、画像などによって個人を識別できる情報のことをいいます。

２　個人情報の収集及び利用目的

当協会は、施設利用申請者から収集した個人情報は下記に示す当該施設運営に関する目的で利用することとし、それ以外の目的に利用することは一切ありません。

(1) 事務連絡を行う際に、電話番号、ＦＡＸ番号、電子メールアドレス、住所等の連絡手段の情報を利用します。

(2) 利用者名簿は、法令及び条例で定められた宿泊者名簿として、有事の際の人員確認、健康状態の把握に利用します。

(3) 利用統計にかかる分析資料のために利用します。

(4) プログラム提供を行う際に、指導計画の参考に利用します。

３　第三者への提供及び外部委託

貴殿からご提出いただいた個人情報を、第三者へ提供したり、外部へ委託することはいたしません。ただし、法律で定められている場合は除きます。

４　個人情報の管理方法

お預かりいたしました個人情報は当協会にて厳重に管理いたします。

５　個人情報の開示・訂正・削除について

当協会が保有する個人情報について、開示請求することができます。また、開示の結果、個人情報の訂正・削除を請求することもできます。ご自身の個人情報の開示・訂正・削除を請求される場合は、下記問い合わせ先にご連絡をお願いいたします。なお、本手続きにあたり、本人であることを確認させていただきます。

６　個人情報をご提供いただかない場合の取り扱い

　　必要事項をご記入いただけない場合、当施設をご利用できない場合があります。

７　当協会の個人情報の取り扱いに関する苦情、相談、開示等の問い合わせ先

■　個人情報保護管理責任者：公益財団法人横浜市スポーツ協会　総務部総務課
■　問い合わせ窓口：総務部総務課　電話045-640-0011　ＦＡＸ045-640-0021
第２号様式（第４条第１項）

横浜市少年自然の家使用許可申請書

年　　月　　日

公益財団法人横浜市スポーツ協会　会長

（郵便番号　　　　　　　　　）

申請者　所在地

学校（団体名）

代表者氏名
電話
引率者氏名
電話
横浜市少年自然の家を使用したいので、次のとおり申請します。

	施設の名称
	横浜市少年自然の家（　南伊豆臨海学園　）

	使用期間
	年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで　　　　　　　　泊　　日

	使用人数
	区分

性別
	小学生
	中学生
	その他
	引率者・

指導者
	計

	男
	人
	人
	人
	人
	人

	女
	人
	人
	人
	人
	人

	計
	人
	人
	人
	人
	人

	食事数
	区分
	第１日
	第２日
	第３日
	第４日

	朝食
	食
	食
	食
	食

	昼食
	食
	食
	食
	食

	夕食
	食
	食
	食
	食

	宿泊人数
	人
	人
	人
	人

	備考
	１　使用計画を添付してください。

２　交通区分（貸切バス、定期バス、電車、その他）

３　キャンプファイアーを実施（する、しない）

※　（　　）の項目を○を囲んでください。

（Ａ４）

	使用者氏名

（引率者講師を含みます。）
	性別
	年齢
	住　　　　　所
	備考

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

	男・女
	歳

野外活動センター使用計画表

使用団体名
引率責任者名

	日程
時間
	第１日目
	第２日目
	第３日目
	第４日目

	月　　日（　　）
	月　　日（　　）
	月　　日（　　）
	月　　日（　　）

（Ａ４）

PMS文書番号：Baj07043-01

６：００

７：００

８：００

９：００

１０：００

１１：００

１２：００

１３：００

１４：００

１５：００

１６：００

１７：００

１８：００

１９：００

２０：００

２１：００

２２：００